
63 Меланија Ѓорѓиева III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 120 I награда
10 Елена Неделковска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 120 I награда
49 Данило Ивановски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 120 I награда
95 Искра Лозаноска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 120 I награда
45 Марко Стојановски III ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 120 I награда

1 Алексеј Здравески III ОУ „Даме Груев“ Битола 120 I награда
21 Илхана Вукељ III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 120 I награда

9 Јана Трајковска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 120 I награда
105 Јана Мицеска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 120 I награда

48 Дејана Војтикив III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 116.25 I награда
50 Калин Илиќ III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 116.25 I награда
53 Михаела Митревска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 116.25 I награда
55 Љубиша Стојановски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 116.25 I награда
19 Јекта Али III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 116.25 I награда
10 Ангелина Колевска III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 116.25 I награда
16 Ѓорѓи Стефановски III ОУ „Даме Груев“ Битола 116.25 I награда
31 Димитар Здравески III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 116.25 I награда
39 Адриан Бубиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 116.25 I награда
46 Петар Стојановски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 116.25 I награда
47 Давид Бошковски III ООУ „Лирија“ Тетово 116.25 I награда

328 Ерај Камбер III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 116.25 I награда
11 Иван Шобевски III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 116.25 I награда

3 Евгениј Синадиновски III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 116.25 I награда
51 Христијан Сумрачки III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 116.25 I награда
20 Викториа Стојанова III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 116.25 I награда

3 Андреј Маџароски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 116.25 I награда
32 Михаил Спасевски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 116.25 I награда
23 Надица Камчева III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 116.25 I награда
35 Ања Николовска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 116.25 I награда
11 Димитар Тофиловски III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 116.25 I награда
96 Касијана Бешковска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 116.25 I награда

9 Наталија Тасева III ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 116.25 I награда
46 Филип Велјаноски III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 116.25 I награда
32 Бисерае Галовска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 116.25 I награда
43 Дарија Михајлоска III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 115 I награда
56 Мила Буревска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 113.75 I награда
45 Клара Каревска III ОУ „Гоце Делчев“ Битола 113.75 I награда
22 Елиф Чоревска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 113.75 I награда
40 Марија Зафироска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 112.5 I награда
83 Јован Парцанов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 110 I награда
84 Лили Самак III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 110 I награда
86 Антонио Сараќинчев III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 110 I награда
87 Лана Ѓорѓевиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 110 I награда
88 Марко Арсовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 110 I награда
89 Михаил Милошевиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 110 I награда
90 Роберт Бундовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 110 I награда
64 Теодор Филипоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 110 I награда

8 Виктор Димовски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 110 I награда



11 Ива Цветковска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 110 I награда
40 Теодора Антоска III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 110 I награда
41 Софија Антоска III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 110 I награда
46 Сара Јованоска III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 110 I награда
21 Јована Улишева III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 110 I награда
53 МИЛАН АРСОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 110 I награда
14 Ана Нацева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 108.75 I награда
66 Алексеј Исајлоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 108.75 I награда
64 Ведран Трајчевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
65 Неда Есмерова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
68 Лара Ѓошевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
69 Бела Василева III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
70 Иван Наумовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
71 Матја Милан III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
72 Олег Тодоровски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
73 Катја Чулиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
74 Саша Крајческа III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
75 Стефан Герасимовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
76 Стефан Трајчев III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
77 Кассим Џуџевиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
78 Дора Блажевска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
79 Иво Стојанов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
81 Софија Димитрова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
82 Петра Тодоров III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 107.5 I награда
62 Мила Димитријеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 107.5 I награда

7 Алекс Савески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 107.5 I награда
46 Милан Шемовски III ОУ „Гоце Делчев“ Битола 107.5 I награда
43 Андон Николовски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 107.5 I награда
21 Суна Шериф III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 107.5 I награда

7 Алексеј Тошевски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 106.75 I награда
14 Анастасија Костадиноска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 106.25 I награда
70 Тео Јакопетревски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 105 I награда
44 Раско Симовски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 103.75 I награда
20 Фејза Шабединовска III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 103.75 I награда
42 Славјан Кузмановски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 103.75 I награда
42 Јоана Андрејевски III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 103.75 I награда
22 Николија Арнаудова III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 102.5 I награда
71 Марјан Бошковски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 102.5 I награда
22 Максим Радески III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 102.5 I награда
66 Елена Трајкова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 101.25 I награда
67 Дамјан Доксевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 101.25 I награда

21. Димитар Зоран Казанџиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 101.25 I награда
21 Ангела Петровска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 101.25 I награда
14 Петар Танковски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 101.25 I награда
15 Александар Томовски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 101.25 I награда
16 Методи Проевски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 101.25 I награда
15 Даријан Аземовски III ОУ „Даме Груев“ Битола 101.25 I награда
80 Даријан Занев III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 98.75 I награда
17 Марија Стамкова III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 98.75 I награда



18 Давид Ќорнаков III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 98.75 I награда
3 Матеј Настовски III ОУ „Фаик Коница“ Теарце 98.75 I награда

29 Максим Блажевски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 98.75 I награда
47 Калин Автаровски III ОУ „Гоце Делчев“ Битола 98.75 I награда
45 Елена Мирческа III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 98.75 I награда
43 Димитриј Спасески III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 98.75 I награда
24 Мартин Радичевски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 98.75 I награда
85 Кира Самак III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 97.5 I награда
24 Јаков Петровски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 97.5 I награда
19 Живко Лео Атанасов III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 97.5 I награда
46 Ангела Србиновска III ООУ „Лирија“ Тетово 97.5 I награда
29 Марко Здравковски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 97.5 I награда
59 Јана Магловска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 97.5 I награда
19 Јована Веселиноска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 97.5 I награда
13 Васко Маркоски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 97.5 I награда

29. Петар Митре Ристов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 96.25 I награда
1 Лука Темелковски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 96.25 I награда
6 Мила Силјаноска III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 96.25 I награда
7 Костантина Андонова III ОУ „Даме Груев“ Битола 96.25 I награда
8 Љубица Андонова III ОУ „Даме Груев“ Битола 96.25 I награда
9 Матеј Ѓорѓиевски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 96.25 I награда

15 Елена Петрова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 95 I награда
27 Мартин Миленкоски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 95 I награда
56 Ангела Христоска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 95 I награда
16 Галина Цингарска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 95 I награда
98 Кристијан Мицковски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 95 I награда
30 ЕВА ЃОРГИЕВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 95 I награда
44 Симона Рафајлоска III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 95 I награда
45 Лука Стаменковиќ III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 95 I награда
52 Михаела Кочовска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 93.75 I награда
34 Митко Крстевски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 93.75 I награда
47 Филип Стојанов III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 93.75 I награда
31 Марко Цветковски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 93.75 I награда
42 Лука Јовановски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 93.75 I награда

3 Јагода Атанасов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 93.75 I награда
91 Мила Чапароска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 92.5 I награда
44 Марко Михајловски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 92.5 I награда

20. Јован Слободан Божиков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 92.5 I награда
42 Матеј Младеновски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 92.5 I награда
60 Дарјан Трајаноски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 92.5 I награда
86 Никола Трпковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 92.5 I награда
38 Алексеј Петровски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 92.5 I награда
12 Flori Mustafai III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 92.5 I награда
37 Петар Апостолоски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 91.25 I награда
37 Македон Владимир ДимитровскиIII ООУ „Лирија“ Тетово 91.25 I награда
40 Јана Тенеска III ООУ „Лирија“ Тетово 91.25 I награда
41 Алексеј Петровски III ООУ „Лирија“ Тетово 91.25 I награда
50 Нина Ѓорѓевска III ООУ „Лирија“ Тетово 91.25 I награда



18 Хиранур Арслан III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 91.25 I награда
38 Дариа Бостанџиевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 91.25 I награда
46 Марија Славевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 91.25 I награда
23 Лукијан Јочевски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 91.25 I награда

2 Христина Ивановска III ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25 I награда
17 Симон Митревски III ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 90 I награда
57 Тиана Мачковска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 90 I награда
46 Јана Трифуноска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 88.75 I награда

7 Ана Миличевиќ III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 88.75 I награда
83 Теодор Јованоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 88.75 I награда
29 ЈОВАН ВУИНОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 88.75 I награда
26 Дамјан Николовски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 88.75 I награда
44 Калина Георгиевска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 88.75 I награда
23 Петар Савиќ III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 88.75 I награда
44 Матеј Милошевски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 88.25 I награда
48 Дарио Ѓошев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 87.5 I награда
94 Тео Дамјаноски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 87.5 I награда
41 Теа Мишеска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5 I награда

26. Павел Басаров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 87.5 I награда
13 Ангелина Димковска III ООУ „Карпош“ Куманово 87.5 I награда
39 Небојша Миновски III ООУ „Лирија“ Тетово 87.5 I награда
48 Томас Гашевски III ООУ „Лирија“ Тетово 87.5 I награда
17 Илина Бајевска III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 87.5 I награда
18 Јана Узелац III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 87.5 I награда
19 Бојана Спасовска III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 87.5 I награда

2 Дарија Рајевска III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 87.5 I награда
58 Надја Билеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 87.5 I награда
20 Тео Пецов III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 87.5 I награда
21 Константин Мелов III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 87.5 I награда
24 Neyla Loç III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 87.5 I награда
32 Јаков Здравковски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 87.5 I награда
40 Леон Живковски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 87.5 I награда
23 НЕДА СТОИЛОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 87.5 I награда
28 ЉУБИША НИКОЛОВСКИ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 87.5 I награда
61 Јана Поповска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 87.5 I награда
46 Јана Ѓуревска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 87.5 I награда
17 Дамјан Ѓорѓевски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 87.5 I награда
21 Љубица Димовска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 87.5 I награда
23 Марко Србиноски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 87.5 I награда
26 Мелани Петрушевска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 87.5 I награда
29 Теодор Ѓозев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 86.25 I награда
82 Заричиноска  Мила III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25 I награда
51 Бисера  Ѓорѓевска III ООУ „Лирија“ Тетово 86.25 I награда
54 Ања  Попоска III ООУ „Лирија“ Тетово 86.25 I награда
56 Катерина  Тофилоска III ООУ „Лирија“ Тетово 86.25 I награда
25 Ravza Zeynep Çako III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 86.25 I награда
36 Кјара Петрушевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 86.25 I награда
42 Ања  Божиновска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 86.25 I награда

104 ИВАН МИШИЌ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 86.25 I награда



107 ИВАНА ЈОШЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 86.25 I награда
80 Христијан Балтоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 86.25 I награда
36 Марија Пауновска III ОУ „Коле Канински“ Битола 86.25 I награда
49 Виктор Ралески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 86.25 I награда
33 Даријан Трпковски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 86.25 I награда
29 Аника Николовска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 86.25 I награда
60 Haris Emini III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 86.25 I награда
10 Мила Јакимовска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 86.25 I награда
77 СОФИЈА ПОПЕСТИЕВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 85.75 I награда
43 Ведран Миревски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 85 I награда

23. Миа Игор Тодорова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 85 I награда
51 Ангела Јованоска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 85 I награда
54 Дамјан Поповски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 85 I награда
17 Немања Петковиќ III ООУ „Карпош“ Куманово 85 I награда
44 Марија  Савеска III ООУ „Лирија“ Тетово 85 I награда

8  Стефан Ристески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 85 I награда
260 Викторија Групче III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 85 I награда

12 Емили Спасеновска III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 85 I награда
84 ВИВИЕН ЛОЛА ПОПИВОДА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 85 I награда

103 ПЕТАР НАКОВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 85 I награда
105 ФИЛИП АВРАМОВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 85 I награда

32 Живко Дончев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 85 I награда
31 ИВАН МИТЕВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 85 I награда
58 Јаков Марковски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 85 I награда
32 Давид Јакимовски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85 I награда
34 Софија Петкова III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85 I награда
35 Ана Спасовска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85 I награда
41 Симон Огненовски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85 I награда
23 Egzona Nuredini III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85 I награда
45 Ajan Aliu III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85 I награда
47 Dardan Jahija III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85 I награда
50 Erblina Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85 I награда
53 Amin Abdulla III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85 I награда
54 Merjem Suvodollac III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85 I награда
19 Стефан Илиев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 83.75 I награда
30 Милан Димковски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 83.75 I награда

25. Леон Ангелов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 83.75 I награда
20 Бојана Аврамчева III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 83.75 I награда
42 Ива Ѓорѓевска III ООУ „Лирија“ Тетово 83.75 I награда
49 Михаил Матоски III ООУ „Лирија“ Тетово 83.75 I награда

5 Стефан Атанасовски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 83.75 I награда
6 Максим Петрушевски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 83.75 I награда
9 Јаков Спасовски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 83.75 I награда

69 Дамјан Мирчевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 83.75 I награда
22 Лилјана Трајкова III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 83.75 I награда
35 Софија Ѓорѓиевска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 83.75 I награда
38 Vesar Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 83.75 I награда

4 Дуа   Мустафа III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 83.75 I награда
45 Михаела Бојчева III ООУ „Лирија“ Тетово 83.25 I награда



52 Сеид  Зејнеловиќ III ООУ „Лирија“ Тетово 82.5 I награда
53 Петар  Мисовски III ООУ „Лирија“ Тетово 82.5 I награда
69 Вирџиниа Петровска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 82.5 I награда
45 Филип Зафироски III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 82.5 I награда
80 НИНА МИНОВА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 82.5 I награда
19 Тадеј Малинковски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5 I награда
47 Никола Ананиевски III ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 82.5 I награда
27 Христиан Талески III ОУ „Коле Канински“ Битола 82.5 I награда
62 Миа Смилевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 82.5 I награда
22 Бојан Питиќев III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 82.5 I награда
24 Јаков Јаневски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 82.5 I награда
49 Дарија Павловска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 82.5 I награда
18 Јана Кузмановска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 82.5 I награда
29 Павел Симоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 82.5 I награда

8 Јана Перовска III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 81.25 I награда
37 Марија Христова III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 81.25 I награда
43 Теона Јованоска III ООУ „Лирија“ Тетово 81.25 I награда

1 Анастасија Ѓорѓевска III ОУ „Фаик Коница“ Теарце 81.25 I награда
67 Теона Арсовска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 81.25 I награда

12. Мухамед Ел Фатих ЦрновршанинIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 81.25 I награда
52 ЕЛИСАВЕТА КЛИНЧАРСКА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 81.25 I награда

3 Мила Дрогришка III ОУ „Даме Груев“ Битола 81.25 I награда
80 Касијана Милошеска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 81.25 I награда
88 Дамјан Наумов III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 81.25 I награда
26 Лилјана Нечева III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 81.25 I награда
15 Ева Ангелковска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 81.25 I награда
58 Shuajb Memedi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 81.25 I награда
18 Марија Трајанов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 80 I награда
81 Анѓелески  Драган III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 80 I награда

102 Ѓорѓи Георгиевски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 80 I награда
13 Викторија Ѓоргиева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 80 I награда

12. Матеа Драган Лозналиева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 80 I награда
7 Стефан Јанкулов III ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 80 I награда

47 Марија Антовска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 80 I награда
4 Сара Трајанова III ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 80 I награда

74 Викторијан Велјаноски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 80 I награда
13 Емилија Николоска III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 80 I награда

198 Зехра Абази III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 80 I награда
12 Дамјан Ивановски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 80 I награда
81 ИЛИНА ЃОРЃИЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 80 I награда

101 НИНА МАНЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 80 I награда
54 АНА РИСТОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 80 I награда
99 Јоана Којдовска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 80 I награда
33 Јована Стојчева III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 80 I награда
46 Hana Jahii III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда
48 Lijana Islami III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда
49 Bexhet Mamuti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда
52 Rumejsa Memeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда
55 Rejana Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда



59 Rajana Ibraimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда
62 Rejana Abdullovska III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда
64 Filiz Alimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80 I награда
61 Дијар Имери III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 80 I награда
15 Анастасија Бојковска III ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 79.75 I награда
56 Ева Стојмирска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 79.75 I награда
28 Симон Казаковски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 79.25 I награда
28 Христина Тодорова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 79 I награда
38 Јована Богданова III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 78.75 I награда
15 Калина Митиќ III ООУ „Карпош“ Куманово 78.75 I награда
16 Давид Докмановиќ III ООУ „Карпош“ Куманово 78.75 I награда
38 Ива Карандовска III ООУ „Лирија“ Тетово 78.75 I награда
52 Стефан Анастасоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 78.75 I награда
65 Васил Шарески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 78.75 I награда
11 Пелагија Бошкоска III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 78.75 I награда
37 Нена Стојановска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 78.75 I награда

110 КАТЈА МАЛЕТИЌ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 78.75 I награда
32 ДЕНИЦИЈА ЗАФИРОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 78.75 I награда

1 Мила Манојлова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 78.75 I награда
22 Tuana Hamiti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 78.75 I награда
27 Nexhmedin Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 78.75 I награда

2 Амар Јајага III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 78.75 I награда
24 Дамјан Максимов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип 78.5 I награда
26 Сандра Дракулевска III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 78.25 II награда
24 Мима Јованова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 77.5 II награда
19 Ева Талевска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 77.5 II награда
38 Филип Кипевски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 77.5 II награда
10 Јана Бошнакова III ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 77.5 II награда

108 НИКОЛА ЛАКОРДОВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 77.5 II награда
35 Дариа Маринчевска III ОУ „Коле Канински“ Битола 77.5 II награда
37 Теодора Тасеска III ОУ „Коле Канински“ Битола 77.5 II награда
56 Дамјан Димовски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 77.5 II награда
63 Миа Мијакова III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 77.5 II награда
37 Анѓел Миленковски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 77.5 II награда
39 Драган Младеновски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 77.5 II награда
38 Никола Трајкоски III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 77.5 II награда
12 Ана Ѓорѓевска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 77.5 II награда
29 Димитар Николов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 77.25 II награда
25 Стојан Концалов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 76.25 II награда
33 Душан Коцев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 76.25 II награда
26 Лена Лазаревска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 76.25 II награда

11. Стефанија Игор Коцева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 76.25 II награда
33 Иво Котевски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 76.25 II награда

6 Јана Јованоска III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 76.25 II награда
329 Харун Алп Шабани III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 76.25 II награда

30 Калина  Цветковска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 76.25 II награда
11 Симона Ристовска III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 76.25 II награда
83 ВЕРОНИКА КРСТЕВА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 76.25 II награда
18 Никифор Кантурски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 76.25 II награда



97 Климентина Костоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 76.25 II награда
17 Катја Корубин III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 76.25 II награда
18 Марко Смилески III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 76.25 II награда
20 Илија Стојановски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 76.25 II награда
83 Софија Соклевска III ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 76.25 II награда
89 Мила Екимовска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 76.25 II награда
97 Леонид Василоски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 76.25 II награда

103 Иван Ристевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 76.25 II награда
25 Јована Теовска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 76.25 II награда
47 Ива Цветановска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 76.25 II награда
48 Радица Смилковска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 76.25 II награда
25 Матеј Кузманоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 76.25 II награда
25 Bora Imeri III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 76.25 II награда
37 Sufjan Jashari III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 76.25 II награда
63 Kanita Mamuti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 76.25 II награда
22 Елена Гајдаџиева III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 75.75 II награда
33 Борис Таковски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 75.25 II награда
21 Валерија Костадинова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 75 II награда

18. Ања Маријан Чивиева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 75 II награда
25. Никола Ѓорги Димитров III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 75 II награда

74 ЗАРИНА ТОЛЕСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 75 II награда
82 АНГЕЛ САЗДОВСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 75 II награда

109 ПЕТАР ЧОРЛЕВСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 75 II награда
33 ХРИСТИЈАН ИЛИЈЕВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 75 II награда
51 МАРТИН СТОЈАНОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 75 II награда

4 Кети Јовановиќ III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 75 II награда
27 Петар Поповски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 75 II награда
34 Xhelal Aeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75 II награда
35 Amra Alili III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75 II награда
39 Shkelqim Jashari III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75 II награда
42 Anik Haskaj III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75 II награда
56 Berin Alii III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75 II награда
57 Erva Zumeri III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75 II награда
61 Lijana Mamuti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75 II награда

204 Метехан  Аруч III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 74.5 II награда
106 Марко Попоски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 73.75 II награда

27 Марин Спировски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 73.75 II награда
45 Лана Тасевска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 73.75 II награда
58 Јана Кодовски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 73.75 II награда
16 Виктор Ѓорѓиевски III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 73.75 II награда
72 Ангела Василеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 73.75 II награда
32 Ема Стојановска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 73.75 II награда
13 Виктор Ристоски III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 73.75 II награда
87 ПЕТАР ЗАРЕВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 73.75 II награда
79 Ева Плевнароска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 73.75 II награда
86 Стефан Атанасовски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 73.75 II награда
88 Јохан Ничевски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 73.75 II награда
41 Драгана Илиева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 73.75 II награда
21 ФИЛИП ЕВТИМОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 73.75 II награда



55 ЗОРАН МАНЧЕВСКИ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 73.75 II награда
27 Јана Трајаноска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод73.75 II награда
21 Христијан Филиповски III ОУ „Коле Канински“ Битола 73.75 II награда
21 Теодор Јеринчев III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 73.75 II награда
40 Abdulla Naimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 73.75 II награда
30 Давор Митев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 73.25 II награда
30 Милан Николов III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 73 II награда
21 Сара Петковска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 72.5 II награда
28 Марко Цоковски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 72.5 II награда
34 Катерина Секуловска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 72.5 II награда
36 Вук Периќ III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 72.5 II награда
55 Виктор  Стојановски III ООУ „Лирија“ Тетово 72.5 II награда
12 Никола Марковски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 72.5 II награда
47 Матеа Јованоска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 72.5 II награда
26 Матеј Ѓорѓиовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 72.5 II награда
30 Калина Петрова III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 72.5 II награда
82 Михаела Аврамовска III ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 72.5 II награда
20 Коста Симовски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 72.5 II награда
43 Tarik Mamuti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 72.5 II награда
69 ДИМИТАТ БОЈАЏИЕВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 72.25 II награда
21 Јосиф Чолев III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 72.25 II награда
23 Алек Николов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип 71.5 II награда
24 Aандреј Јовчевски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 71.25 II награда
43 Ена Манојловска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 71.25 II награда

4 Јована Гагачева III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 71.25 II награда
16 Сара Јовановска III ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 71.25 II награда
68 Ивана Страшевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 71.25 II награда
38 Дејвид Милковски III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 71.25 II награда
16 Азби Тончи III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 71.25 II награда
91 КИРА ТРАЈКОВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 71.25 II награда
90 Дамјан Петкоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 71.25 II награда
26 АНА СТАНКОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 71.25 II награда

5 Теодора Сарафимова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 71.25 II награда
6 Лука Димитров III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 71.25 II награда
7 Борис Донев III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 71.25 II награда

10 Борјан Андреев III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 71.25 II награда
4 Максим Шеровски III ОУ „Даме Груев“ Битола 71.25 II награда

40 Ведран Поповски III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 71.25 II награда
Драгана Паланкова III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 71.25 II награда

16 Исидора Станкоска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 71.25 II награда
29 Anuar Demiri III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 71.25 II награда
30 Tuana Shabani III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 71.25 II награда
41 Diar Rexhepi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 71.25 II награда
51 Lorik Avdili III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 71.25 II награда
13 Rinor Veliu III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 71.25 II награда
60 Ерда Руфати III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 71.25 II награда
67 Ајан Беќири III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 71.25 II награда
79 Анида Салиу III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 71.25 II награда

225 Јара Елези III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 71.25 II награда



10 Gojart Beadini III SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 71.25 II награда
12 Lina Iljazi III SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 71.25 II награда
15 Eda Alija III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 71.25 II награда

7 Hëna Abazi III SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 71.25 II награда
14 Drita Zenuni III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 71.25 II награда

3 Андреа Стојова III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 70.75 II награда
79 Мартина Митреска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 70 II награда

1 Бакир Мандал III ООУ „Хасан Приштина“ Скопје 70 II награда
24  Силвија  Тимов III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 70 II награда
18 Матеа Настасовиќ III ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 70 II награда

5  Јован Андонов III ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 70 II награда
73 Кристијан Маринковски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 70 II награда
14 Мухамедин Селмани III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 70 II награда
22 Miray Musai III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 70 II награда
27 Yaman Ali Yonuzi III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 70 II награда
73 Виктор Ефтимов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 70 II награда

201 Абдулхади Ризванче III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 70 II награда
41 Марија Златкова III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 70 II награда
43 Илина Миленковска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 70 II награда

101 Наум Пројковски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 70 II награда
19 ИНА КОСТАДИНОВСКА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 70 II награда
20 ФИЛИП ПЕТРЕСКИ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 70 II награда
18 Борјана Ѓоршевска III ОУ „Даме Груев“ Битола 70 II награда
71 Јана Атанасова III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 70 II награда
30 Дамјан Кукуновски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 70 II награда
24 Агата Матевска III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 70 II награда
37 Михаил Лазов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 69.5 II награда

24. Максим Димитров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 69.5 II награда
38 Лукијан Тенев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 68.75 II награда
84 Огненов Максим III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 68.75 II награда

Клара Митева III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 68.75 II награда
2 Марио Миладиноски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 68.75 II награда
3 Спасе Спасовски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 68.75 II награда

20 Филип Патровски III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 68.75 II награда
39 Сара Станчева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 68.75 II награда
45 Магдалена Захариевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 68.75 II награда
88 ОЛЕГ ЏАРТОВСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 68.75 II награда

106 МОНИКА КОСТОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 68.75 II награда
58 АНА ЗАХАРИЕВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 68.75 II награда

8 Дамјан Симеонов III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 68.75 II награда
50 Јован Маркоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 68.75 II награда

100 Марко Милевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 68.75 II награда
101 Бојан Нечовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 68.75 II награда

31 Марко Даскалов III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 68.75 II награда
40 Матеј Јосев III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 68.75 II награда
44 Arlion Kadriu III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 68.75 II награда
11 Доа Салиу III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 68.75 II награда
26 Драган Гоцев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 68.5 II награда
89 ТАМАРА ДОДЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 68 II награда



23 Зорица Димовска III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 67.5 II награда
12 Петар Иванов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 67.5 II награда
37 Максим Гиневски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 67.5 II награда
29 Михаил Василевски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 67.5 II награда
32 Искра Ристеска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 67.5 II награда
27 Дениција Ристеска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 67.5 II награда
57 Тамара Цветкоска III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 67.5 II награда

3 Сара Бељуроска III ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 67.5 II награда
69 Неда Нофитоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 67.5 II награда
70 Андреј Јаќимоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 67.5 II награда
12 Михаил Илијески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 67.5 II награда
33 Михаил Мојсов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 67.5 II награда
82 Јана Ангеловска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 67.5 II награда
99 Леона Тодороска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 67.5 II награда

100 Ема Митреска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 67.5 II награда
2 Јован Костадинов III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 67.5 II награда
5 Изабела Трпчевска III ОУ „Даме Груев“ Битола 67.5 II награда

42 Тамара Московска III OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 67.5 II награда
105 Ивана Ѓоргијевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 67.5 II награда

28 Глорија Трајкова III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 67.5 II награда
28 Бојана Велковска III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 67.5 II награда
13 Ана Марија Милошеска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 67.5 II награда
32 Artris Ibraimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 67.5 II награда
33 Leart Ali III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 67.5 II награда

6 Деа Беќири III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 67.5 II награда
18 Azra Muhacir III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 67.25 II награда
72 СОФИЈА ПОПОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 67 II награда
78 СОФИА ПОПОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 67 II награда
28 Стефан Виденов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 66.75 II награда
19 Новак Зечевиќ III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 66.75 II награда
39 Марко Киров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 66.25 II награда
42 Филип Стојанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 66.25 II награда
95 Јована Сидороска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 66.25 II награда
47 Дамјан Бојанов III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 66.25 II награда
15 Ѓорѓи Дончев III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 66.25 II награда

30. Дорис Чапова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 66.25 II награда
9 Николај Томовски III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 66.25 II награда
7 Магдалена Мирчовска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 66.25 II награда
2 Ајлин Марина III ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 66.25 II награда

10 Борјан Стефаноски III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 66.25 II награда
15 Абдула Калгури III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 66.25 II награда
75 Максим Цонев III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 66.25 II награда
28 Гордица Цветаноска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод66.25 II награда
85 Јована Стојковска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 66.25 II награда

108 Марко Гершанов III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 66.25 II награда
110 Павел Монавчев III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 66.25 II награда

24 Arta Alija III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66.25 II награда
16 Anuar Nebiu III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 66.25 II награда
95 МИЛА ЛАЗАРЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 66 II награда



8 Зоран Кортов III ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 65.75 II награда
29 Иван Ампов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 65.75 II награда
30 Марко Веселинов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 65.75 II награда

5 Исидора Ристевска III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 65 II награда
7 Андреј Митревски III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 65 II награда

19 Михаил Никодиноски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 65 II награда
67 Дијана Жекоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 65 II награда

1 Каја Арсова III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 65 II награда
257 Баран Плапо III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 65 II награда

30 Бисера Боцеска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 65 II награда
17 Филип Попчевски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 65 II награда
85 Верица Арнаудоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 65 II награда
13 МАТЕЈ НИКОЛОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 65 II награда

9 Лана Николова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 65 II награда
13 Ана Спасова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 65 II награда
54 Лина Дурловска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 65 II награда
72 Марио Марковски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 65 II награда

Христијан Огненовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 65 II награда
4 Славеј Јованов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 65 II награда

16 Емил Тирицовски III ООУ "Владо Тасевски" Скопје 65 II награда
17 Јана Јовановска III ООУ "Владо Тасевски" Скопје 65 II награда
28 Eljona Zandeli III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 65 II награда

8 Јон Џемаили III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 65 II награда
35 Ивона Мијалковска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 64.75 II награда
14 Максим Пашоски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 64.75 II награда
40 Калин Ковачевски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 64.75 II награда

111 ГОРЈАН ТАСЕВСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 64.75 II награда
103 Марио Стевковски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 64.25 II награда

29. Анастасиа Рисафов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 64.25 II награда
44 Јована Малинова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 64 II награда
26 Драган Донев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 64 II награда
78 Мартин Лалевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 64 II награда

24. Миа Илија Белушков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 63.75 II награда
26 Ивана Јандриевска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 63.75 II награда
33 Никола Точко III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 63.75 II награда

27. Миќа Арсовска III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 63.75 II награда
8 Ана Марија Младеновска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 63.75 II награда

32 Ана Ташурова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 63.75 II награда
28 Yusuf Macani III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 63.75 II награда
33 Јаков Јакимовски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 63.75 II награда
25 Лина Миланова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 63.75 II награда
38 Коста Петровски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 63.75 II награда

102 ЈУЛИУС ТОРИАН ШУМКОВСКИIII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 63.75 II награда
28 Петар Пандаровски III ОУ „Коле Канински“ Битола 63.75 II награда
32 Лукијан Божиновски III ОУ „Коле Канински“ Битола 63.75 II награда
36 Дамјан Муратовски III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 63.75 II награда
28 Наталија Дисоска III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 63.75 II награда

9 Лијана Џелили III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 63.75 II награда
51 Максим Стојковски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 63.5 II награда



200 Еслем Коч III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 63.5 II награда
96 СТЕФАН НИКОЛОВСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 63.5 II награда
14 Филип Кузманоски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод63.5 II награда
36 Selim Osmani III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 63.25 II награда

108 Ангел Јованов III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 62.5 II награда
30 Mарио Новаковски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 62.5 II награда

8 Андреј Масалковки III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 62.5 II награда
31 Матеј Пешиќ III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 62.5 II награда
16 Едина Хамидовиќ III ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 62.5 II награда
72 Илина Цоневска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 62.5 II награда
67 НОРА ЉУБЕНСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 62.5 II награда
75 АЛЕКСАНДРА ВЕНЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 62.5 II награда
21 Симон Зорбовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 62.5 II награда

9 Стефан Кузманоски III ОУ „Даме Груев“ Битола 62.5 II награда
10 Тамара Вељанова III ОУ „Даме Груев“ Битола 62.5 II награда
68 Блина Абази III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 62.5 II награда
46 Јана Палевски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 62.25 II награда

264 Јована Ѓорќиеска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 62.25 II награда
28 Каја Петковска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 62 II награда
47 Бојан Мончевски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 62 II награда
60 Ана Ѓоргиевска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 62 II награда
83 Лазороски Димитар III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 61.25 II награда
11 Димитриј Мано III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 61.25 II награда

13. Марија Раде Кацарева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 61.25 II награда
9 Евгенија Палиќуќовски III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 61.25 II награда

26 Калина Каланоска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 61.25 II награда
25 Ѓорѓи  Цветков III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 61.25 II награда

3 Јасмина Ристова III ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 61.25 II награда
9  Дамјан Јосифоски III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 61.25 II награда

263 Маја Пејоска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 61.25 II награда
33 Петар Гоцевски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 61.25 II награда
40 Леа Маркова III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 61.25 II награда
15 ДАМЈАН ВЕЛИНОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 61.25 II награда
12 Мила Данилова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 61.25 II награда

6 Јана Велевска III ОУ „Даме Груев“ Битола 61.25 II награда
5 Антонио Рибариќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 61.25 II награда

34 Лина Ѓорѓиевска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 61.25 II награда
27 Михаил Станкоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 61.25 II награда
21 Али Амзоски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 61.25 II награда
26 Leart Trstena III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 61.25 II награда

7 Endrit Alili III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 61.25 II награда
7 Рита Мемед III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 61.25 II награда

17. Ана Дејанчо Арабаџиева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 61 II награда
79 Кирил Јончевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 61 II награда
37 Алек Паунков III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 60.75 II награда
25 Марија Атанасовска III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 60.5 II награда

36. Валентино Никола Николов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 60.25 II награда
229 Зерина Имери III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 60.25 II награда

22 Каја Арнаутова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 60 III награда



85 Петрески Андреј III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 60 III награда
31 Нела Стојчевска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 60 III награда
22 Филип  Тошевски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 60 III награда
34 Матеј Гроздан III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 60 III награда
16 Михаела Стојанова III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 60 III награда
19 Давид Трајков III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 60 III награда
59 Тамара Наумческа III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 60 III награда

330 Есма Салиу III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 60 III награда
29 Лино Величковски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 60 III награда
97 НИНА ТРАЈКОВСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 60 III награда
25 Ведрана Атанасовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 60 III награда
26 Михаил Петковски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 60 III награда
17 МАТЕА ЃОРЃИЕВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 60 III награда
18 ТЕОДОР ПАНТЕВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 60 III награда
14 Ива Методиева III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 60 III награда
33 Клара Крстанов III ОУ „Коле Канински“ Битола 60 III награда
27 Филип Дојчинов III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 60 III награда
19 Маринела Станојковиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 60 III награда
20 Асан Шерифов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 60 III награда
23 Леона Арсова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 60 III награда
59 Ерина Адеми III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 60 III награда
36 Матеј Максимов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 58.75 III награда

3 Каја Исакоска III ОУ „Врапчиште“ Гостивар 58.75 III награда
101 Кирил Зафировски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 58.75 III награда

34. Лука Никола Камчевски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 58.75 III награда
36 Михаил Перовски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 58.75 III награда
20 Никола Манолев III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 58.75 III награда
14 Каја Антиќ III ООУ „Карпош“ Куманово 58.75 III награда

6 Лука Каравилоски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 58.75 III награда
28 Дарија Митовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 58.75 III награда
30 Виктор Стрезоски III ОУ „Коле Канински“ Битола 58.75 III награда
23 Доротеј Гелев III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 58.75 III награда
27 Лана Мусева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 58 III награда

14. Јован Зоран Митков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 58 III награда
30 Мартин Божинов III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 57.5 III награда
29 Ева Симоновска Давидовиќ III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 57.5 III награда
10 Филип Музоски III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 57.5 III награда
23 Снежана Николова III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 57.5 III награда
14 Ива Спасеноска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 57.5 III награда

1 Ирем Билевска III ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 57.5 III награда
40 Љубица Младеновска III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 57.5 III награда
20 Emirhan Çako III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 57.5 III награда
64 Ева Јаневска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 57.5 III награда
34 Давид  Ангеловски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 57.5 III награда
20 Матео Стојков III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 57.5 III награда
27 Димитар Ѓурчилов III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 57.5 III награда
10 Алексеј Здравески III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод57.5 III награда
30 Давид Нотков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 57.5 III награда
42 Живко Чочков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 57.5 III награда



42 Дамјан Ристовски III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 57.5 III награда
31 Fatih Ibraimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 57.5 III награда

122 Ридуан Фејзуљаи III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 57.5 III награда
66 Мануела Ѓеоргиевска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 57.25 III награда
73 УНА СТОЈАНОВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 57.25 III награда
33 Олгица Минов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 57.25 III награда
30 Лука Секуловски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 57 III награда
35 Ивана Ќимов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 57 III награда
12 Доријан Стаменковиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 56.75 III награда
20 Ана Свиркова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 56.25 III награда
17 Бојана Љамчевска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 56.25 III награда
28 Евгенија Вурмо III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 56.25 III награда
63 Лука Цветковски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 56.25 III награда

261 Стефани Србиноска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 56.25 III награда
68 ЛЕА РАДИВИЌ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 56.25 III награда
34 Лана Петровски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 56.25 III награда
89 Нина Симоноска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 56.25 III награда
93 Кирил Колевски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 56.25 III награда
39 Миа Маркова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 56.25 III награда

11. Стефан Трајановски III ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 56.25 III награда
14 АТАНАСИЈ ГОЦЕВСКИ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 56.25 III награда
12 Игор Сиљаноски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод56.25 III награда
31 Филип Шеровски III ОУ „Коле Канински“ Битола 56.25 III награда
27 Драгана Нацева III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 56.25 III награда
36 Николија Петков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 56.25 III награда
38 Никола Толовски III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 56.25 III награда
25 Ведран Милошевиќ III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 56.25 III награда
27 Јана Цоњковска III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 56.25 III награда
37 Марко Ванѓеловски III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 56.25 III награда
30 Филип Зафироски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 56.25 III награда
57 Леарт Шабани III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 56.25 III награда
69 Недим Азизи III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 56.25 III награда
12 Мила Божиновска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 56.25 III награда

30. Димитар Петар Стефанов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 56 III награда
19 Панче Котев III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 56 III награда
32 Мила Јовевска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 55.75 III награда
44 Филип Наумов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 55.75 III награда
10 Викторија Станковска III OOУ „Дeбрца“ Белчишта 55 III награда
12 Стефани  Мицкоска III OOУ „Дeбрца“ Белчишта 55 III награда
43 Филип Иванов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 55 III награда
45 Ангела Лазова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 55 III награда

5 Михаела Стефаноска III ОУ „Врапчиште“ Гостивар 55 III награда
32. Елена Костадин Беќарова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 55 III награда

6 Сара Мицевска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 55 III награда
14 Амина Кицара III ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 55 III награда

9 Анабела Пулеска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 55 III награда
2 Верица Делчевска III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 55 III награда

43 Марко Апостолоски III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 55 III награда
92 ИВАНА ЕФТИМОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 55 III награда



94 Дора Јанкоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 55 III награда
15. Кети  Андевска III ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 55 III награда
12 ВАСИЛ МИХАЈЛОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 55 III награда
16 СИМОНА ЃОРЃИЕВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 55 III награда
25 СИМОН СТАНОЕВСКИ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 55 III награда
11 Љупка Спасевска III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница 55 III награда
11 Давор Вељанов III ОУ „Даме Груев“ Битола 55 III награда
26 Иво Велковски III ОУ „Коле Канински“ Битола 55 III награда
29 Ангела Нацева III ООУ „Круме Кепески“ Скопје 55 III награда
21 Јован Честојнов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 55 III награда
31 Мила Бошкоска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 55 III награда

5 Леа   Гојани III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 55 III награда
1 Лерон Коџа III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 55 III награда

33 Марко Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 54.75 III награда
28. Лана Кире Марков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 54.75 III награда

33 Трајче Ташков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 54.5 III награда
32 Леон Митев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 53.75 III награда

104 Андреј Тодороски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 53.75 III награда
26. Софија Ѓорге Тодоровска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 53.75 III награда

37 Стефан Анѓелески III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 53.75 III награда
22 Мартина Галбова III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 53.75 III награда

4 Андреј Чоневски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 53.75 III награда
11 Марин Поповиќ III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 53.75 III награда
54 Дора Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 53.75 III награда

3 Анѓела Моневска III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 53.75 III награда
14. Меланија Змејковска III ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 53.75 III награда
24 ИВАНА СТАМЕНКОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 53.75 III награда
12 Весна Талевска III ОУ „Даме Груев“ Битола 53.75 III награда
17 Марко Пердуловски III ОУ „Даме Груев“ Битола 53.75 III награда
22 Стефан Јосковски III ОУ „Коле Канински“ Битола 53.75 III награда
23 Марин Мирчевски III ОУ „Коле Канински“ Битола 53.75 III награда
24 Ирина Палигора III ОУ „Коле Канински“ Битола 53.75 III награда
25 Катја Трајковска III ОУ „Коле Канински“ Битола 53.75 III награда
40 Вероника Гогова III OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 53.75 III награда
28 Ангел Ташев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 53.75 III награда
80 Рејан Садики III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 53.75 III награда

121 Едбер Билаз III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 53.75 III награда
3 Рига  Груби III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 53.75 III награда

30 Благој Сапламаев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 53.5 III награда
76 МАРИЈА БАЈЛАЗОВА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 53.5 III награда

27. Евгенија Драги Костадинова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 53.25 III награда
70 НАЈА АРСОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 53.25 III награда
93 СОФИЈА ГЕРАСИМОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 53.25 III награда
34 Методија Зорзиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 53.25 III награда
47 Јована Николиќ III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 52.75 III награда
76 Крсте Џинџески III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 52.5 III награда
77 Виктор Ангелоски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 52.5 III награда
23 Матео Јаков III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 52.5 III награда
38  Максим Секуловски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 52.5 III награда



13 Дамјан Бејковски III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 52.5 III награда
32 Нина Михајловска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 52.5 III награда
21 Милена Димитрова III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 52.5 III награда

3 Лука Стојковиќ III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 52.5 III награда
70 Бисера Стоименовска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 52.5 III награда
59 ЛУКА АТАНАСОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 52.5 III награда
34 Давид Ристевски III ОУ „Коле Канински“ Битола 52.5 III награда
74 Исак Тодоровски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 52.5 III награда
21 Филип Филипов III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 52.5 III награда
11 Теодор Василевски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 52.5 III награда
91 Матеа Горгиева III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 52.25 III награда
20 Михаил Мрмачовски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 52 III награда
19 Ристе Сандрески III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 52 III награда
14 Антониа Николоска III OOУ „Дeбрца“ Белчишта 51.25 III награда
29 Наум Митковски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 51.25 III награда
25 Алберто Али III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 51.25 III награда
45 Мартин Николајевиќ III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 51.25 III награда

19. Александар Златко Трајанов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 51.25 III награда
27 Илина Ристеска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 51.25 III награда
10 Дори Богојевска III ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 51.25 III награда
13 Огнен Ѓоргиев III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 51.25 III награда
11 Јован Граороски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 51.25 III награда
23 Mustafa Abedini III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 51.25 III награда
26 Фросина Георгиева III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 51.25 III награда

100 ДУШАН АВРАМОВСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 51.25 III награда
32 Меглена Маринковиќ III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 51.25 III награда

10. Петар Мишевски III ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 51.25 III награда
19 Бојан Иловски III ОУ „Коле Канински“ Битола 51.25 III награда
44 Мила Јошевска III OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 51.25 III награда
40 Бране Доневски III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 51.25 III награда
28 Никола Смиланоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 51.25 III награда

223 Рона Нуредини III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 51.25 III награда
17          Aras Yusuf Limani III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 51 III награда
31 Владимир Атанасовски III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 50.75 III награда
41 Матео Марковски III OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 50.75 III награда
16 Андреј Јанкулов III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 50.5 III награда
31 Шабан Синанов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 50.5 III награда
88 Илина Богојевска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 50 III награда

107 Марија Савев III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 50 III награда
23 Андреј Јанков III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 50 III награда
20 Николија Митевска III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 50 III награда
23  Оливер Ѓорѓиески III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 50 III награда
38 Борјан Димитров III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 50 III награда
17 Фимков Андреј III ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 50 III награда
53 Лела Јанковска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 50 III награда

265 Теодора Нестороски III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 50 III награда
31 Мила Дулевска III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 50 III награда
11 Михаил Чулчески III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 50 III награда
15 Ема Коталеска III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 50 III награда



71 ЈАНА ЗЛАТЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 50 III награда
23 Иван Ивановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 50 III награда
52 Александар Јуниор Пеовски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 50 III награда

104 Јана Степановска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 50 III награда
22 Кристијан Ѓорѓиев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 50 III награда
14 Medin Nebiu III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 50 III награда
36 Мелани Јанчева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 49.75 III награда

16. Ана Љубомир Лукарова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 49.25 III награда
48  Андреј Јанкуловски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 49.25 III награда
22 Максим Миланов III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 49 III награда
28 Димитриј Панчев III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 48.75 III награда
25 Павел Дојчиноски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 48.75 III награда
33 Влатко Алешковиќ III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 48.75 III награда
17 Сузана Николова III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 48.75 III награда

28. Дарија Кавракова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 48.75 III награда
5 Огнен Петрески III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 48.75 III награда

15 Џенета Цамовиќ III ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 48.75 III награда
51 Марина Андреевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 48.75 III награда
55 Леон Николоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 48.75 III награда
33 Ристе Трајанов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 48.75 III награда
36 Тома Дронов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 48.75 III награда
26 Александар Петков III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 48.75 III награда
55 Ива Ѓеоргиева III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 48.75 III награда
65 Петар Китанов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 48.75 III награда
41 Ема Софијаноска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 48.75 III награда
16 Мики Базгалоски III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 48.75 III награда
81 Христијан Стефаноски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 48.75 III награда

107 Јована Стерјовска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 48.75 III награда
25 Никола Лазов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 48.75 III награда
21 Xhejda Ajdari III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 48.75 III награда
11 Erina Arifi III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 48.75 III награда
71 Мерис Ајети III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 48.75 III награда

219 Лорик Бешири III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 48.75 III награда
227 Рида Биљали III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 48.75 III награда

49 Филип Тодоровски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 48 III награда
51 Давид Кимев III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 48 III награда
90 Алексеј Танески III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 47.5 III награда
99 Бојана Секулоска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 47.5 III награда
18 Бисера Камбовска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 47.5 III награда
29 Калина Крстевска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 47.5 III награда
18 Љупка Милева III ООУ „Герас Цунев“ Струмица 47.5 III награда
26 Serra Gaşi III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 47.5 III награда
18 Андријана Китаноска III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 47.5 III награда
79 ЈАНА ЈАНЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 47.5 III награда
91 Калина Јолакоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 47.5 III награда
14 Александар Петревски III ОУ „Даме Груев“ Битола 47.5 III награда
78 Рејхан Кадрија III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 47.5 III награда
29 Павел Костадиноски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод47.25 III награда
12 Нина Николова III ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 47 III награда



45 Сара Филиповска III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 47 III награда
33. Теа Миле Трајкова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 46.75 III награда

46 Матеј Јанев III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 46.75 III награда
62 Теа Николовска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 46.5 III награда
40 Давид Гиновски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 46.25 III награда

31. Тео Пешовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 46.25 III награда
48 Зафир Божинов III  ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 46.25 III награда

256 Муаз Чако III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 46.25 III награда
12 Јована Чулческа III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 46.25 III награда
14 Меланија Јанеска III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 46.25 III награда
31 Матеј Гоцевски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 46.25 III награда
31 Матеј Начковски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 46.25 III награда
9. Тифани  Цветковска III ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 46.25 III награда

29 Михаил Петровски III ОУ „Коле Канински“ Битола 46.25 III награда
106 Илијана Страчковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 46.25 III награда

44 Андреј Чучуковски III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 46.25 III награда
6 Lavdërim Iljazi III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 46.25 III награда

70 Амар Беќири III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 46.25 III награда
1 Сара Арифи III ООУ „Фаики Коница“ Куманово 46.25 III награда

13 Андреас Насев III ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 46 III награда
114 Евгенија Цветковска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 46 III награда
221 Муртезан Алили III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 46 III награда

29 Мила Трампевска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 45.75 III награда
40 Леонид Крстев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 45.75 III награда
37 Илија Камчев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 45.5 III награда
41 Ивона Георгиева III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 45.25 III награда

6 Ева Петровска III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 45 III награда
29 Петар Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45 III награда
87 Марија Јанческа III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 45 III награда
89 Андреј Шишкоски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 45 III награда

31. Ѓорги Марјанчо Василев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 45 III награда
14 Матеј Велевски III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 45 III награда
35 Алексеј Трепалковски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 45 III награда
10 Софија Бенева III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“Скопје 45 III награда
29 Катерина Динова III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 45 III награда
30 Hamza İmeri III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 45 III награда
20 Андреј Солески III ОУ „Коле Канински“ Битола 45 III награда
87 Михаил Велјановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 45 III награда

113 Андреа Петровска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 45 III награда
43 Сара Чочкова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 45 III награда

6 Анастасија Најдова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 45 III награда
24 Христијан Ристевски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 44 III награда
13 Мартина Упеска III OOУ „Дeбрца“ Белчишта 43.75 III награда
49 Никола Пановски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 43.75 III награда
86 Борјан Николоски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 43.75 III награда
23 Калина Ѓорески III ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 43.75 III награда
12 Теона Нешковска III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 43.75 III награда
50 Максим Атанасовски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 43.75 III награда
57 Анабела Марковска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 43.75 III награда



17 Никола Чулчески III ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 43.75 III награда
34 Тамара Стоименовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 43.75 III награда
95 Саша Мијалков III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 43.75 III награда

4 Ajan Shabani III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 43.75 III награда
28 Божидар Стојчев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 43.5 III награда
48 Ивона Кузевска III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 43.5 III награда
34 Мила Коцевска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 43.5 III награда
40 Милија Николоски III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 43.5 III награда
35 Марија Стефановска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 43.25 III награда
52 Дилан Лефковски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 43.25 III награда
86 ЛИНА ХАЏИ ПЕЦОВА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 43.25 III награда

5 Јосиф Каџибанов III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 42.75 III награда
50 Дарија Манева III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 42.75 III награда

224 Нехар Мустафи III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 42.75 III награда
10 Алексеј Пулески III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 42.5 III награда
19 Batuhan Taravari III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 42.5 III награда
33 Виктор Јовановски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 42.5 III награда
35 Симон Трајановски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 42.5 III награда
43 Тамара Велиновска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 42.5 III награда
93 Елена Ангеловска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 42.5 III награда

1 Anika Zulbehari III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 42.5 III награда
58 Аулон Ибраими III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 42.5 III награда

220 Увејс Јакупи III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 42.5 III награда
36 Петар Вазлиски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 42.25 пофалница
14 Јован Ангелов III ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 42.25 пофалница
28 Матеј Цветковски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 42 пофалница

22. Моника Борче Мицовски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42 пофалница
94 СРНА МЛАДЕНОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 42 пофалница
39 Марија Петрова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 42 пофалница
31 Томас Ќатов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 41.75 пофалница

32. Наум Соколовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 41.5 пофалница
9 Христијан Крстаноски III OOУ „Дeбрца“ Белчишта 41.25 пофалница

34 Ања Стојмирова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 41.25 пофалница
75 Бојан Пазаркоски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 41.25 пофалница
42 Моника Серафимовска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 41.25 пофалница

13. Ема Велковска III ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 41.25 пофалница
64 Стефан Христовски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 41.25 пофалница

102 Марија Ѓоргијевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 41.25 пофалница
112 Павел Калешковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 41.25 пофалница

24 Лилјана Данова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 41.25 пофалница
65 Sumeja Ramadani III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 41.25 пофалница
27 Никола Ристиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 41 пофалница
59 Леонид Зафировски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 40.75 пофалница

4 Ана Јованова III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 40.5 пофалница
46 Викторија Трајанова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 40 пофалница

37. Сиена Стефан Костадинова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 40 пофалница
30 Виктор Симуноски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 40 пофалница
35 Огнен Митровски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 40 пофалница
53 Миа Богданоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 40 пофалница



24 Стефан Димитриев III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 40 пофалница
4 Слободан Новески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 40 пофалница

48 Максим Ивановски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 40 пофалница
19 Петар Трајкоски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 40 пофалница
27 КАЛИН ЈОВАНОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 40 пофалница
65 Мелани Јошевска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 40 пофалница
31 Блаже Јовановиќ III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 40 пофалница

112 КОНСТАНТИН ДАМЕСКИ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 39.75 пофалница
25 Лана Митева III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 38.75 пофалница
41 Марио Стефковски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 38.75 пофалница
35 Анамарија Дафчева III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 38.75 пофалница
39 Љубиша Вучевски III ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 38.75 пофалница
32 Мартина Давиткова III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 38.75 пофалница
43 Елена Петрова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 38.75 пофалница
49 Исидора Михајлова III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 38.75 пофалница
21 Erva Çako III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 38.75 пофалница
60 Ева Михаиловска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 38.75 пофалница
71 Теодора Миленковска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 38.75 пофалница
74 Дамјан Димитровски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 38.75 пофалница
44 Теодора Сотироска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 38.75 пофалница
24 Стивен Ангелов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 38.75 пофалница
21 Софија Мојсоска III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 38.75 пофалница
81 Јован Ангелковски III ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 38.75 пофалница
98 Марија Нешковска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 38.75 пофалница
23 Александар Папулев III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 38.75 пофалница
29 Илија Пецов III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 38.75 пофалница
35 Филип Вучков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 38.75 пофалница
22 Филип Спироски III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 38.75 пофалница
26 Мила Данилова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 38.25 пофалница

9 Доријан Трајчевски III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 37.5 пофалница
80 Марија Мишоска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 37.5 пофалница

6 Христијан Наумчевски III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 37.5 пофалница
7 Андреа Огненовска III ОУ „Александар Турунџев“ Битола 37.5 пофалница

51 Ева Петровска III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 37.5 пофалница
2 Виктор Стојановиќ III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 37.5 пофалница

203 Арасали  Сарач III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 37.5 пофалница
73 Јана Попрцова Трајковска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 37.5 пофалница
20 Максим Јаќимоски III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 37.5 пофалница
84 Марија Петреска III ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 37 пофалница
40 Марко Митов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 36.25 пофалница
13 Васил Струмениковски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 36.25 пофалница

15. Димитри Методија Коцев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 36.25 пофалница
61 Борјан Трајаноски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 36.25 пофалница
29 Yusuf Yakup III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 36.25 пофалница
45 Антониа Панковски III ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 36.25 пофалница
27 Филип Митревски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 36.25 пофалница
99 МИХАЕЛА ТРАЈКОВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 36.25 пофалница
25 Калин Анѓеловиќ III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 36.25 пофалница
13 Константин Тошевски III ОУ „Даме Груев“ Битола 36.25 пофалница



92 Јаков Димитровски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 36.25 пофалница
111 Теодор Трајчевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 36.25 пофалница

32 Александра Толева III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 36.25 пофалница
26 Невенка Кал'чева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 36 пофалница
34 Елена Јаков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 35.75 пофалница

35. Илина Борис Калеова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 35.5 пофалница
26 Матеј Николов III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 35 пофалница
39 Васко Христовски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 35 пофалница

199 Јусуф Абази III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 35 пофалница
28 Јована Стојковска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 35 пофалница
24 Ангела Димовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 35 пофалница
75 Петар Плитароски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 35 пофалница
77 Матеа Дамјановска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 35 пофалница

109 Евгенија Коневска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 35 пофалница
36 Ева Јовановска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 35 пофалница

226 Алена Јонузи III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 35 пофалница
47 Сандра Николовска III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 34.75 пофалница
39 Тео Трајковски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 34.5 пофалница

8 Ана Марија Цветковска III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 33.75 пофалница
11 Николија Далческа III OOУ „Дeбрца“ Белчишта 33.75 пофалница
54 Лина Калаџиска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 33.75 пофалница
36 Матеј Стојановски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 33.75 пофалница
26 Стефани Павлеска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод33.75 пофалница
39 Евгенија Здравевска III ОУ „Коле Канински“ Битола 33.75 пофалница
38 Иван Николовски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 33 пофалница
10 Александар Марковски III ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 32.5 пофалница

6 Тамара Стојаноска III ОУ „Врапчиште“ Гостивар 32.5 пофалница
92 Нестор Сотироски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 32.5 пофалница
98 Тео Милковски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 32.5 пофалница
32 Мартин Карангеловски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 32.5 пофалница
34 Костадин Минев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 32.5 пофалница

202 Анилахмед  Агаи III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 32.5 пофалница
44 Ива Стојковска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 32.5 пофалница
98 ДАРИЈА СЛАБЕВА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 32.5 пофалница
13 Андреј Секулоски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод32.5 пофалница
76 Јана Ристевска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 32.5 пофалница
25 Стефанија Ангелова III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 32.5 пофалница

222 Амер Фазлија III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 32.5 пофалница
262 Марија Попоска III ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 32.25 пофалница

78 Даријан Климоски III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 31.25 пофалница
100 Божидар Симовиќ III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 31.25 пофалница

15 Петар Илчевски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 31.25 пофалница
85 ФИЛИП ЛАЗОВ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 30.5 пофалница
31 Бланка Тасева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 30.25 пофалница

6 Константин Тоневски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 30 пофалница
15 Марио Димитровски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 30 пофалница
29 Марија Давидовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 30 пофалница
53 Андреј Цветаноски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 30 пофалница
41 Бојан Трајков III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 30 пофалница



8 Reis Misimi III SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30 пофалница
9 Inera Ademi III SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30 пофалница

11 Elif Kadriji III SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30 пофалница
90 ЕЛА ОРЕА ШОТАРЕВСКА III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 29.25 пофалница
39 Стефан Арсов III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 28.75 пофалница
46 Теа Атанасовска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 28.75 пофалница
22 ЈОВАНА СТОЈКОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 28.75 пофалница
22 Магдалена Златанова III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 28.5 пофалница
27 Ева Соколова III ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 28.25 пофалница
36 Сара Андреевска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 28.25 пофалница

5 Јана Тимовска III ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 28 пофалница
41 Матеа Делчова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 27.75 пофалница

8 Марија Мељјанчиќ III OOУ „Дeбрца“ Белчишта 27.5 пофалница
28 Каја Динова III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 27.5 пофалница

5 Стефан Петрески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 27.5 пофалница
42 Андреј  Велиновски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 27.5 пофалница
92 Наталија Андреска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид 27.5 пофалница
43 Сара Лазарова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 27.5 пофалница
57 МИХАЕЛА ПЕТРОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница 27.5 пофалница
90 Марко Марушовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 27.5 пофалница

9 Arjan Abduraimi III SHFK "Faik Konica" Gostivar 27.5 пофалница
5 Еник Демири III ООУ „Фаики Коница“ Куманово 27.5 пофалница

35 Бранкица Пејчиќ III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 26.75 пофалница
258 Абдулмеџид Несим III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 26.25 пофалница

28 Андреј Зенгов III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 26.25 пофалница
38 Михаела Младенова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 26.25 пофалница
55 Иван Јанкуловски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 26.25 пофалница
26 Андреа Божинова III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 26.25 пофалница
96 Теодора Секуловска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 26 пофалница
42 Катја Попристова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 25.5 пофалница
12 Марко Ѓоргоски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 25 пофалница
22 Андреј Димоски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 25 пофалница
23 Емир Метљику III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 25 пофалница

115 Ангел Батаља III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 25 пофалница
2 Muhamed Sahiti III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 24 пофалница
8 Sufjan Memeti III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 24 пофалница

17 Fesal Shaini III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 24 пофалница
33 Михаил Јовановски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 23.75 пофалница
41 Михаела Тасева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 23.75 пофалница
24 Антонија Ѓоргијева III ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 23.75 пофалница

228 Рајан Заими III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 23.75 пофалница
9 Ajlin Aliji III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 23.5 пофалница

57 Александар Романовски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 22.5 пофалница
63 Дарија Ристеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 22.5 пофалница
27 Никола Атанасовски III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 22.5 пофалница
41 Вилијам Јовановски III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 22.5 пофалница
23 Јоана Панова III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 22.5 пофалница
43 Даријана Груевска III OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 22.5 пофалница
62 Ерина Рмадани III OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 22.5 пофалница



37 Блаже Петров III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 22.25 пофалница
31 Ана Марија Стојановска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 21.25 пофалница

1 Петар Петрески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 21.25 пофалница
15 Drim Zenuni III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 21.25 пофалница
16 Azemina Selmani III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 21.25 пофалница
18 Hanisa Shabani III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 21.25 пофалница
19 Rina Iseni III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 21.25 пофалница
20 Albert Mexhiti III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 21.25 пофалница
21 Fatime Iseni III ООУ „7 Марси“ с. Челопек 21.25 пофалница
50 Филип Николов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 21 пофалница
34 Исидора Стаменковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 20.5 пофалница

4 Матео Милошевски III ОУ „Врапчиште“ Гостивар 20 пофалница
40 Христијан Митровски III ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 20 пофалница
25 Киан Ристов III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 20 пофалница
37 Илијан Ангелов III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 20 пофалница
27 Давид Грамата III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 20 пофалница
38 Илија Ѓоршевски III ОУ „Коле Канински“ Битола 20 пофалница
44 Михаела Делова III ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 20 пофалница
58 Бојан Ефтимовски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 19 пофалница
30 Ангел Глигоров III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 18.75 пофалница
30 Ана Стоиловска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 18.75 пофалница
42 Симона Аризанова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 18.75 пофалница

6 Јетмир Исени III ООУ „Фаики Коница“ Куманово 18.75 пофалница
93 Никола Ставрески III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 17.5 пофалница
97 Софија Димеска III ООУ „Григор Прличев“ Охрид 17.5 пофалница
32 Бојан Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 16.75 пофалница

1 Nart Idrizi III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 16.25 пофалница
22 Исра Сељими III ООУ „Гоце Делчев“ Битола 14.5 пофалница

Моника Георгиевска III ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 13.75 пофалница
24 Ангела Зариоска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 13.75 пофалница
27 Мите Ташев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 11.75 пофалница
25 Лазар Ацков III ООУ „Димитар Влахов“ Штип 11.25 пофалница

3 Maida Nuhija III SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 3.75 пофалница
8 Натали Папучкоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 0 пофалница

ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина
ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина
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